
Harmonogram form wsparcia

 „Uczyć i bawić” – wsparcie edukacyjne przedszkolaków w Grzegorzowicach, 
Brzeźnicy i Gamowie

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE W GAMOWIE

luty 2026

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2026.02.02 
12:00

2026.02.02 
13:00

Zajęcia Kodowanie gr. 1

2026.02.04 
09:15

2026.02.04 
10:15

Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.04 

10:15
2026.02.04 

11:15
Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 2

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.04 

11:15
2026.02.04 

12:15
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 2

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.06 

07:45
2026.02.06 

08:45
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.06 

09:00
2026.02.06 

10:00
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 3

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.06 

12:30
2026.02.06 

13:30
Zajęcia Gimnastyka buzi i języka gr. 1 Samorządowe 

Przedszkole w 
Gamowie

2026.02.06 
13:30

2026.02.06 
14:30

Zajęcia Gimnastyka buzi i języka gr. 2 Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.10 

08:00
2026.02.10 

09:00
Zajęcia Kodowanie gr. 1

2026.02.11 
09:00

2026.02.11 
10:00

Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.11 

10:00
2026.02.11 

11:00
Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 2

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.12 

09:20
2026.02.12 

10:20
Zajęcia Kodowanie gr. 2

2026.02.13 
10:00

2026.02.13 
11:00

Zajęcia Kodowanie gr. 1

2026.02.13 
11:00

2026.02.13 
12:00

Zajęcia Kodowanie gr. 2



2026.02.13 
12:30

2026.02.13 
13:30

Zajęcia Gimnastyka buzi i języka gr. 1 Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.13 

13:30
2026.02.13 

14:30
Zajęcia Gimnastyka buzi i języka gr. 2 Samorządowe 

Przedszkole w 
Gamowie

2026.02.18 
09:15

2026.02.18 
10:15

Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.18 

10:15
2026.02.18 

11:15
Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 2

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.18 

11:15
2026.02.18 

12:15
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 2

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.20 

07:45
2026.02.20 

08:45
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.20 

09:00
2026.02.20 

10:00
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 3

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.20 

10:00
2026.02.20 

11:00
Zajęcia o charakterze terapeutycznym- 
terapia ręki gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.20 

12:15
2026.02.20 

13:15
Zajęcia Kodowanie gr. 2

2026.02.23 
07:30

2026.02.23 
08:30

Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 1

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.23 

08:30
2026.02.23 

09:30
Zajęcia Akademia Młodego Ekologa Samorządowe 

Przedszkole w 
Gamowie

2026.02.23 
09:45

2026.02.23 
10:45

Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 2

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.23 

10:45
2026.02.23 

11:45
Zajęcia W zdrowym ciele zdrowy duch, 
wie o tym każdy zuch gr. 3

Samorządowe 
Przedszkole w 

Gamowie
2026.02.23 

12:00
2026.02.23 

13:00
Zajęcia Kodowanie gr. 1


